

## **Toldbodens Driftsselskab ApS**

Refshalevej 167 A, 1.  
1432 København K  
CVR-nr. 35658106

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Julian Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Toldbodens Driftsselskab ApS  
Refshalevej 167 A, 1.  
1432 København K

CVR-nr.: 35658106  
Stiftet: 28.01.2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jesper Julian Møller, Adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed i bred forstand, herunder afholdelse af selskaber, kurser, events med videre samt drift af bar og natklub.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Julian Group er sammensat af en række selskaber, som alle driver virksomhed inden for restaurationsbranchen. Virksomheden drives på flere måder, fra "Toldboden" som driver traditionel restaurationsdrift til "Reffen", som er et madmarked med en betydelig vægt på underholdning og oplevelser.

Selskabet indgår i Julian-Group, som i 2018 - set under et - igen i år har haft en særdeles tilfredsstillende drift set i lyset af at der i 2018 er startet to nye madmarkeder. Resultatet er lavere end sidste år, men dog over forventningerne ved indgangen til året.

Selskaberne i Julian-Group er opbygget med et holdingselskab (Julian Super Holding ApS, CVR-nr. 29 51 17 99), som er helejer eller majoritetsejer af samtlige selskaber i Julian Group.

Selskaber i Julian Group driver virksomheder inden for restaurationsbranchen. Fra "Toldboden", som spise og eventsted til "Reffen", som er et madmarked med en betydelig vægt på kultur og oplevelser.

Virksomhederne drives fra det nyetablerede hovedkontor placeret ved Reffen.

Julian Group har alle rettigheder til udviklede koncepter, varemærker m.v.

Selskabets aktivitet består i at drive og spise – og eventstedet "Toldboden"

Årets resultat udviser et overskud på 1.618 t.kr. hvilket er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.200.366</b>	<b>10.158.097</b>
Personaleomkostninger	1	(9.841.571)	(8.725.587)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(197.933)</u>	<u>(148.342)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.160.862</b>	<b>1.284.168</b>
Andre finansielle indtægter	3	181.469	1.200
Andre finansielle omkostninger		<u>(268.115)</u>	<u>(345.445)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.074.216</b>	<b>939.923</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(456.492)</u>	<u>(206.984)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.617.724</u></b>	<b><u>732.939</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.617.724</u>	<u>732.939</u>
		<b><u>1.617.724</u></b>	<b><u>732.939</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		394.282	434.430
Indretning af lejede lokaler		228.732	258.072
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>623.014</b>	<b>692.502</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>623.014</b>	<b>692.502</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		334.000	256.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>334.000</b>	<b>256.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		399.617	772.101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.810.844	25.190
Andre tilgodehavender		491.900	225.832
Periodeafgrænsningsposter		27.450	8.653
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.729.811</b>	<b>1.031.776</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>410.034</b>	<b>2.889.229</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.473.845</b>	<b>4.177.005</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.096.859</b>	<b>4.869.507</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.928.268</u>	<u>2.310.544</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.978.268</u></b>	<b><u>2.360.544</u></b>
Udskudt skat		<u>29.464</u>	<u>30.799</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>29.464</u></b>	<b><u>30.799</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		547.434	991.261
Gæld til tilknyttede virksomheder		652.314	839.302
Skyldig selskabsskat		457.827	197.562
Anden gæld	7	<u>431.552</u>	<u>325.039</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.089.127</u></b>	<b><u>2.478.164</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.089.127</u></b>	<b><u>2.478.164</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.096.859</u></b>	<b><u>4.869.507</u></b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	2.310.544	2.360.544
Årets resultat	0	1.617.724	1.617.724
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.928.268</b>	<b>3.978.268</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	9.399.614	8.480.542
Pensioner	192.415	63.003
Andre omkostninger til social sikring	198.103	146.264
Andre personaleomkostninger	51.439	35.778
	<b>9.841.571</b>	<b>8.725.587</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>35</b>	<b>32</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	197.933	148.342
	<b>197.933</b>	<b>148.342</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	181.469	1.200
	<b>181.469</b>	<b>1.200</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	457.827	197.562
Ændring af udskudt skat	(1.335)	9.422
	<b>456.492</b>	<b>206.984</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	630.913	346.723
Tilgange	<u>109.240</u>	<u>19.205</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>740.153</u></b>	<b><u>365.928</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(196.483)	(88.651)
Årets afskrivninger	<u>(149.388)</u>	<u>(48.545)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(345.871)</u></b>	<b><u>(137.196)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>394.282</u></b>	<b><u>228.732</u></b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>500</u>	100	<u>50.000</u>
	<b><u>500</u></b>		<b><u>50.000</u></b>

Der har ikke været ændringer de seneste 5 år.

	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	263.793	261.521
Anden gæld i øvrigt	<u>167.759</u>	<u>63.518</u>
	<b><u>431.552</u></b>	<b><u>325.039</u></b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
